АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                           КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                                                              НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2020                          п. Канифольный                                 № 60

О внесении изменений в постановление от 02.04.2019 №12 «Об утверждении административного регламента   осуществления муниципального жилищного контроля на территории Канифольнинского сельсовета в отношении   юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

                   На основании протеста Прокуратуры Нижнеингашского района Красноярского края от 19.06.2020 №7/3-03-2020 и в связи с внесенными изменениями в законодательство, руководствуясь Уставом Канифольнинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подпункт 1) пункта 3.2 изложить в новой редакции:
 Начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности по управлению многоквартирными домами и деятельности по оказанию услуг и (или) выполнению работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале указанной деятельности;

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издание «Информационный вестник».

Глава Канифольнинского  сельсовет                   	             Т.А. Островень